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یک بام و دو هوا
موسی غنی نژاد: ... به بهانه اشتباه مردم نمی توان  �

انتخاب آنها را محدود کرد و به جای آنها انتخاب 
کرد... . به راستی چه تفاوتی میان انتخاب آزادانه مردم 
در عرصه سیاست و اقتصاد وجود دارد که در یکی 
مردم صلاحیت و قدرت تشخیص دارند و در دیگری 
ندارند و لازم است که قیمی بالای سر آنها باشد تا 
انتخاب آنها را تنظیم و به راه درست هدایت کند؟ 
اغلب روشنفکران با گرایش سیاسی چپ مخالف 
نظام بازار آزاد هستند و به شدت بر مداخله دولت در 
اقتصاد تأکید می کنند و آن را لازمه تحقق بخشیدن 
به «عدالت اجتماعی» و در جهت تأمین «مصلحت 
عمومی» می دانند. اصطلاحاتی مانند «تنظیم 
بازار»، «تعیین الگوی مصرف»، «قیمت گذاری 
منصفانه»، «توزیع مجدد درآمد و ثروت»، «حمایت 
از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان» و نظایر آن  که 
به شدت در کشور ما رایج است، چه معنایی به غیر 
از مداخله دولت (داور بازی) در انتخاب آزادانه مردم 
در بازی اقتصادی (بازار) دارد؟ چنین مداخلاتی در 
جریان بازی تنها با این پیش فرض قابل توجیه است 
که مردم قدرت تشخیص کافی برای انتخاب درست 
در جهت مصلحت خود ندارند و لازم است قیم 
بالاسری به جای آنها تصمیم گیری کند یا حداقل 

محدوده تصمیمات آنها را تعیین کند!..

سناریویي احتمالي
عباس عبدي: ... یکي از عللي که برخي افراد باور 
نمي کردند که این اتفاق بر اثر اصابت موشك رخ داده 
باشد، درك فني افراد و کارشناسان بي طرف بود. یکي 
از روزنامه ها حداقل با ۵ کارشناس مستقل صحبت 
کرده بود، احتمال چنین اتفاق را به  صورت اشتباه 
بسیار ضعیف مي دانستند و برخي از آنان در حد صفر. 
... ولي قرائن سیاسي مهمي نیز در این ماجرا وجود 
دارد. یکي از آنها اظهارنظر لطیف و عجیب ترامپ 
است که حتي اعلام کرد ایراني ها به اشتباه این کار را 
کرده اند، در حالي که او کارهاي نکرده را هم به ایران 
منتسب مي کرد، چگونه این اقدام را اشتباه دانست؟ 
معناي آن چیست؟.. عدم پاسخگویي به حمله ایران 
به پایگاه هاي آمریکا نیز مي تواند قرینه اي بر آنچه 
در ادامه گفته مي شود، باشد. به ویژه آنکه در حمله 
آمریکا به عراق نیز چنین اتفاقي رخ داده است. کدام 
اتفاق؟ اینکه ایالات متحده از طریق جنگ الکترونیك، 
در سیستم ارتباطي هواپیمایي غیرنظامي ایران اختلال 
ایجاد کرده باشد... . پس چرا مقامات ایراني سکوت 
کردند یا هیچ چیزي درباره این احتمال نمي گویند؟ 
پاسخ روشن است. همان طور که دوست ندارند درباره 
ربودن اسناد چیزي بگویند. این را نافي ادعاهاي 
موجود تلقي خواهند کرد و به منزله اینکه اقرار به 
قدرتي از طرف مقابل است، براي آن پاسخي وجود 
ندارد؛ بنابراین مسکوت گذاشته مي شود! ...  اگر حمله 
سایبري نقشي در این فاجعه داشته، مصداق «جنایت 
جنگي» است. پاسخ به آن نیز نباید الزاما «نظامي» 
باشد. ایران مي تواند در برابر این جنایت جهان را با 
خود همراه و همسو سازد و زمینه شکست انتخاباتي 

ترامپ را فراهم کند. 

پروژه های مقدماتی فتنه ۹۸
عبداالله متولیان: ... بر اساس قرائن و شواهد و 
مستندات موجود، فتنه ۹۸ برای اوایل زمستان و سال 
نو میلادی طراحی و برنامه ریزی شده بود؛ اما فرصت 
طلایی ناشی از تغییر ناگهانی قیمت بنزین، سبب تغییر 
زمان اجرا به آبان ماه شد و ضمن تحمیل خسارات 
جانی و مالی با هوشیاری و حضور تحسین برانگیز 
مردم و تفکیک صفوف مردم از براندازان و آشوبگران 
کنترل شد. مرحله دوم فتنه ۹۸ این روز ها در دستور 
کار فتنه گران و شبکه نفوذ و برخی جریانات سیاسی 
دلبسته غرب قرار گرفته است. موفقیت پروژه کلیدی 
توسط ایادی داخلی و شبکه نفوذ به شرح زیر است: 
۱ - اولین نیاز فتنه گران در جنگ هنگ کنگی (نسل 
چهارم) از کار انداختن چرخ اجرائی کشور و اجرای 
پروژه بی دولت سازی، هرج و مرج و بی ثباتی سیاسی 
است که با اسم رمز «استعفا» در حال اجراست... 
. پروژه منفورسازی نیرو های امنیتی و انتظامی 
دومین نیاز آشوب طلبان است. ۳ - سومین نیاز مهم 
آشوبگران در تحقق فتنه اجرای پروژه بی اعتبار سازی 

از رسانه ملی است.

از خطا تا خطا
محمدرضا مرادی طادی: تردیدی نیست که شلیک 
به هواپیمای مسافربری اوکراینی یک «خطا»ی انسانی 
بوده است. این گزاره از نظر منطقی و از نظر تطبیق با 
واقعیت بی تردید از صدق لازم برخوردار است و نه کذب 
است و نه اغراق. اما مشکل اینجاست که وقتی همین 
گزاره درست را به جامعه ای ملتهب اعلام می  کنیم، 
از آنجایی که بار روانی جمله، با بار روانی آحاد مردم، 
همسو و هم وزن نیست و در واقع کلمات نمی توانند 
آنچه باید را ارائه کنند و میان وزن عاطفی واقعیت و 
وزن معنایی کلمات شکافی هست پرناشدنی... . نظام 
حکمرانی باید یاد بگیرد که برخی از گره ها را ضرورتا 
بدون کمک دندان باز کند؛... در باب عدم توازن بارهای 
عاطفی-روانی، هیچ اشکالی ندارد که با کنترل فضا 
امکان تخلیه انرژی های متراکم اجتماعی با حضور 

خیابانی جمعیتی محدود فراهم گردد... .

آینه خبر
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رئیس دیوان عالی کشور 
با اشاره به حادثه سقوط هواپیما:

قطعا جمهوری اسلامی 
جبران خواهد کرد

ایسنا: رئیس دیوان عالی کشور گفت: دشمن  �
با سوءاستفاده از حادثه هواپیمای اوکراینی 
به دنبال زیرسؤال بردن جمهوری اسلامی است. 
به گزارش روابط عمومی دیوان عالی کشور، 
حجت الاسلام سیداحمد مرتضوی مقدم اظهار 
کرد: حادثه هواپیمای اوکراینی غیرمنتظره و 
برای همه ایرانیان نیز دردناک بود. رئیس دیوان 
عالی کشور گفت: این حادثه یک حادثه ملی بود 
و قطعا جمهوری اسلامی جبران خواهد کرد 
و مکلف است خسارت های مادی و معنوی را 
جبران کند و با مقصران این حادثه برخورد کند. 
مرتضوی مقدم یادآور شد: در وضعیت فعلی 
دشمن درصدد برآمده که انتقام این چند واقعه 
شگفت انگیز را بگیرد و با استفاده از حادثه سقوط 
هواپیما، جمهوری اسلامی را زیر سؤال ببرد که ما 
باید هوشیار باشیم و در این موقعیت بهانه دست 

دشمن ندهیم.

تأکید وزیر دادگستری بر حضور 
فعال در همه صحنه های بین المللی

ایسنا: وزیر دادگستری گفت: همه وظیفه داریم  �
درخصوص نوع تعامل با ساختارهای بین المللی با 
حضور عالمانه، فعال و همراه با پشتوانه قوی علمی 
و کارشناسی برای حفظ عزت و ارتقای همه جانبه 
کشور در بخش های مختلف از جمله مباحث حقوق 
بشری، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و... تلاش کنیم. 
سیدعلیرضا آوایی، وزیر دادگستری، در نهمین جلسه 
شورای مرجع ملی کنوانسیون مبارزه با فساد، بر لزوم 
حضور فعال در همه صحنه های بین المللی تأکید کرد 
و گفت: درباره نوع تعامل با ساختارهای بین المللی 
همه وظیفه داریم با حضور عالمانه و فعال و همراه 
با پشتوانه قوی علمی و کارشناسی برای حفظ عزت 
و ارتقای همه جانبه کشور در بخش های مختلف از 
جمله مباحث حقوق بشری، اجتماعی، اقتصادی و 
سیاسی و... تلاش کنیم. وی افزود: بدون تردید این نوع 
نگاه مورد حمایت مردم و مقام معظم رهبری بوده و 
مطالبه مردم، حضور بااقتدار و همراه با اعتمادبه نفس 
مسئولان در همه صحنه های بین المللی در جهت 

دفاع و حفظ منافع کشور است.

شرق: سخنگوي قوه قضائیه در نشست هفتگي خود با 
اهالي رسانه با بیان اینکه تاکنون ۳۰ نفر در پي اعتراضات 
به سقوط هواپیماي اوکرایني بازداشت شده اند، در 
رابطه با آمار کشته شدگان آبان گفت: متولي اعلام آمار 
کشته شدگان آبان نیستیم و شوراي امنیت ملي باید این 

اطلاعات را منتشر کند.
غلامحسین اسماعیلي در نشست خبري دیروز خود 
با اصحاب رسانه ضمن تسلیت جان باختن مردم در 
کرمان و سقوط هواپیماي اوکرایني افزود: این عزیزان 
و به ویژه جان باختگان و شهداي حادثه خطوط هوایي 
اوکراین از ما و خانواده ما و هم وطن ما و از کشور ما و 
از این مردم و سرزمین و تعدادي نیز میهمانان جمهوري 
اسلامي ایران بودند. داغدار این فاجعه ماییم نه دیگران. 
آمریکا و انگلیس در این فاجعه نقش خون خواري را 
ایفا مي کنند نه خون خواهي. مي خواهند به این بهانه 
انتقام جویي کنند. ما مي دانیم که دلسوز ایران و ایرانیان 
نیستند. وي با اشاره به سیل استان سیستان وبلوچستان 
نیز گفت: امروز مهم ترین مسئله امدادرساني و کمک 
به سیل زدگان سیستان وبلوچستان و استان هاي جنوبي 
کشور است. دولت و ملت در خدمت مردم اند و با ابلاغ 
ویژه ریاست قوه قضائیه مراجع قضائي مأمور شدند هم 
در کنار امدادگران باشند و هم در خدمت مردم و هم بر 
نحوه امدادرساني نظارت داشته باشند. امیدواریم با این 

تلاش هرچه سریع تر گرفتاري هاي مردم برطرف شود.
 اعدام، حکم حمله کنندگان به کلانتري در اهواز

در ادامه نشست خبري دیروز، اسماعیلي در پاسخ 
به سؤالي درباره دستگیري عناصر ضد انقلاب در اهواز 
در پرونده اي که به کلانتري حمله کرده بود، گفت: بله، 
در حملات تروریستي که به کلانتري در استان خوزستان 
شده بود، علاوه بر حمله مسلحانه و شهادت دو نفر 
از سربازان و مجروح شدن تعدادي از آنها، معاندان بنا 
داشتند فیلم ضبط کنند و بفرستند که این افراد دستگیر 
شدند و هفته گذشته محاکمه شدند. از این افراد سه نفر 
به اعدام و سایر متهمان به حبس ۱۵ و ۱۰ سال و یک نفر 

با تخفیف به پنج سال حبس محکوم شده اند.
 سفیر انگلیس از تجمع فیلم و عکس تهیه مي کرد

حضور سفیر انگلیس در تجمعات اخیر و واکنش ها 
به خبر بازداشت جزء سؤالات دیروز خبرنگاران بود که 
وي در این باره اظهار کرد: ما سیاست قضائي خودمان 
را بارها اعلام کردیم و این است که بین معترضان و 
آشوبگران تفاوت قائلیم. همچنین بین اقدام اعتراضي 
با اقدام ضد انقلابي نیز تفاوت قائلیم. وي افزود: 

در این موضوع به جهت اینکه مأموریت ما تأمین 
امنیت شهروندانمان است هیچ تعارفي با هیچ کسي 
نخواهیم داشت ولو به حسب ظاهر فرد داراي 
مصونیت دیپلماتیک باشد. البته قواعد بین المللي را 
مراعات مي کنیم و به کنوانسیون هاي بین المللي که 
به آنها ملحق شده ایم، احترام مي گذاریم اما احترام به 
کنوانسیون هاي بین المللي یک جانبه نیست. سخنگوي 
قوه قضائیه خاطرنشان کرد: درست است که کنوانسیون  
وین در تبیین حقوق دیپلماتیک براي دیپلمات هاي 
کشورهاي خارجي در کشور پذیرنده مصونیت قائل شده 
است، ما نیز این مصونیت را قائلیم اما به موجب ماده ۴۱ 
این کنوانسیون کلیه افرادي که از مزایا و مصونیت هاي 
دیپلماتیک بهره مند هستند موظف اند قوانین و مقررات 
دولت پذیرنده را محترم بشمارند و از مداخله در امور 
داخلي کشور میزبان خودداري کنند. وي افزود: اینکه 
دولت انگلیس در خارج از کشور، سفارت انگلیس 
در داخل ایران، سفیر انگلیس به عنوان بالاترین مقام 
نمایندگي در جمهوري اسلامي در یک تجمع غیرقانوني 
شرکت مي کند و از این تجمع فیلم و عکس تهیه مي کند 
و نقش تعیین کننده براي ایجاد تجمع و استمرار آن دارد، 

به هیچ عنوان پذیرفته شده نیست.
 سفیر در ابتدا انگلیسي صحبت مي کرده و خود را 

معرفي نمي کرده است
اسماعیلي خاطرنشان کرد: چه اینکه ابتدائا 
نشناخته اند که این فرد کیست و در اولین مواجهه با 

مأموران هم انگلیسي صحبت مي کرده و خود را معرفي 
نمي کرد. بعد که احساس کرده در خطر بازداشت قرار 
دارد، به فارسي خود را به عنوان سفیر انگلیس معرفي 
کرده است. وي افزود: آیا شیطنت و دروغگویي از این 
بالاتر از شخصیت دیپلماتیک سراغ دارید؟ اسماعیلي 
ادامه داد: در حقوق بین الملل این قبیل از عناصر عنصر 
نامطلوب شناخته مي شوند و انتظار مردم این است که 
او را از کشور بیرون کنند و هم بعد بین المللي این را 
ایجاب مي کند. سخنگوي قوه قضائیه با اشاره به ماده ۹ 
عهدنامه وین ادامه داد: امروز انتظار مردم ما این است و 
قواعد بین المللي هم این را ایجاب مي کند. البته مسئول و 
مباشر در این حوزه وزارت امور خارجه و دولت جمهوري 
اسلامي ایران به عنوان دولت پذیرنده است. وي افزود: ما 
به عنوان دستگاه قضائي و جامعه حقوقي این استنباط 
را داریم که این فرد و امثال او عنصر نامطلوب هستند 
و تکلیف عنصر نامطلوب در عهدنامه هاي بین المللي 

روشن شده است.  
 ماجراي گم شدن ۱۸ میلیارد دلار ارز

ماجراي گم شدن ۱۸ میلیارد دلار ارز که چندي 
است در رسانه ها گمانه زني هاي مختلف در رابطه با 
آن مي شود هم از موضوعات دیگري بود که در جلسه 
دیروز مطرح شد و اسماعیلي گفت: برخي از بربادرفتن 
۱۸ میلیارد دلار ارز صحبت کردند و برخي از گم شدن 
آن صحبت کردند و آن طور که باید، موضوع تبیین نشد. 
ما در این بخش ارزهاي تخصیص داده شده را بررسي 
کردیم و در حال انجام تحقیقات درباره بخشي از پرونده 
در بانک مرکزي هستیم. زماني که ارز بالاي ۱۰ هزار 
تومان بود، ارز چهارهزارو ۲۰۰ توماني تخصیص داده 
شد و افرادي براي سفر خارجي ارز دریافت کردند و ارز 
چهارهزارو ۲۰۰ توماني گرفتند و در بازار آزاد فروختند 
که این هم بخشي از هدردادن ارز است، البته بخشي از 
تخصیص ارز هم درست بوده است. بخشي از ارزهاي 
تخصیص داده شده هم در پرونده مدیران بانک مرکزي 
است که بعد از رفع نقص در دادسرا، در دادگاه به آن 
رسیدگي مي شود. وي افزود: ارز براي واردات کالا و کاغذ 
نیز اختصاص داده شده که در جاي خود مصرف نشده 
است و پرونده هاي زیادي در این رابطه تشکیل شده و به 

آنها رسیدگي شده است.
 در هفت تپه، فرد را آزاد گذاشتیم تا کارگران شرکت 

بي کار نشوند
سخنگوي قوه قضائیه در پاسخ به سؤالي در مورد 
حمایت دستگاه قضا از واحدهاي تولیدي گفت: دستگاه 
قضا از بیش از ۵۰۰ واحد تولیدي حمایت کرده و از 
تعطیلي واحدهاي زیادي جلوگیري کرده است. برخي 
معترض هستند که چرا در پرونده ها، مدیران شرکت ها 
با لباس عادي در دادگاه شرکت مي کنند. ما تلاش داریم 
مدیران این شرکت ها بیرون از زندان باشند تا کارگران 
بي کار نشوند و در کنار آن به پرونده ها رسیدگي مي کنیم؛ 
به عنوان مثال در کرمان یک شرکت تولید رب و یک 
کارگاه فراوري زیتون در معرض تعطیلي بودند که از 
آن جلوگیري شد؛ به عنوان مثال در هفت تپه براي اینکه 
این شرکت تعطیل نشود، فرد را آزاد گذاشتیم تا کارگران 

شرکت بي کار نشوند.
رابطه با سقوط هواپیماي     بازداشت افرادي در 

اوکرایني
سخنگوي قوه قضائیه در پاسخ به سؤالي در مورد 
اطلاع قوه قضائیه از وقوع خطاي انساني در سقوط 
هواپیماي اوکرایني گفت: آنچه به قوه قضائیه منعکس 
شده بود، ساعاتي قبل از اعلام رسمي به مردم بود و در 
حد چندساعت قبل مطلع شده بودیم. اسماعیلي در 
پاسخ به سؤالي در رابطه با روند پرونده سقوط هواپیما 
و اینکه چند نفر بازداشت شده اند و آیا از مسئولان بالاتر 
سپاه هم پرسشي شده؟ اظهار کرد: جاي تقدیر و تشکر از 
ستاد کل نیروهاي مسلح، عزیزان در هوافضا و فرماندهي 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامي دارد که خاضعانه در 
برابر ملت حاضر شدند و آنچه را که باعث بروز حادثه 
شده بود و همچنین یافته هاي خود را تا این مرحله به 

مردم گزارش دادند.
وي افزود: در این ارتباط ابتدائا در ستاد کل نیروهاي 
مسلح کمیسیون هاي تخصصي تشکیل شده و ابعاد 
موضوع را بررسي کردند که بررسي ها به اتمام نرسیده 
و در مرحله اولیه نتایج به مردم گزارش دادند که شاید 
مناسب تر بود که همان ابتدا که این کمیسیون ها تشکیل 
شده بود هم اعلام مي کردند که این کمیسیون ها تشکیل 
شده و در حال بررسي نتایج هستند. وي افزود: ستاد کل 
مأمور شده و کارهاي خود را انجام مي دهد و با ابلاغ ویژه 
ریاست قوه قضائیه و سازمان قضائي نیروهاي مسلح 
مأمور شده که این موضوع را از بُعد قضائي با بهره گیري 
از کارشناسان مختلف و کارشناسان ستاد کل نیروهاي 

مسلح، سازمان هواپیمایي کشوري، حوزه سایبري، جنگ 
الکترونیک و بهره گیري از اطلاعات ضبط شده در جعبه 
سیاه هواپیما که طبق آخرین اطلاعم دیروز قرار بود به 
فرانسه فرستاده شود و این جعبه بازخواني شود، همه 
اطلاعات جمع آوري شده و همه ابعاد موضوع رسیدگي 
شود. سخنگوي قوه قضائیه گفت: سازمان قضائي 
نیروهاي مسلح بلافاصله تحقیقات بسیار گسترده اي را 
انجام داده و تا امروز که در جریان هستند، از تعداد زیادي 
از افراد که در این حوزه بودند تحقیقات مفصلي انجام 
شده و هر شب تیم قضائي ما در سازمان قضائي نیروهاي 
مسلح تا ساعت ۱۲ شب مشغول بازجویي و تحقیق و اخذ 
اسناد و مدارک بودند، اما کار سوانح هوایي پیچیدگي هاي 
خاص خود را دارد. ما باید همه این ابعاد را بررسي کنیم.

 از حقوق جان باختگان و خانواده آنها کوتاه نمي آییم
وي با بیان اینکه در مورد بررسي ها چند موضوع را 
مورد توجه قرار داده ایم و در این مسیر تحقیقات خود را 
ادامه مي دهیم، گفت: نکته اول استیفاي حقوق مادي و 
معنوي جان باختگان و خانواده آنهاست که به هیچ عنوان 
از آن کوتاه نخواهیم آمد و پیگیر و مطالبه گر و اقدام کننده 
هستیم براي اینکه بتوانیم حقوق این خانواده ها را استیفا 

کنیم.
 وظیفه داریم عدالت را اجرا کنیم

سخنگوي قوه قضائیه ادامه داد: محور دوم کار ما 
کشف حقیقت است. تا الان نظراتي ابراز شده است. 
نتایج اولیه مشخص است، اما ما باید همه ابعاد را 
بسنجیم و به حقیقت ماجرا برسیم. اسماعیلي افزود: 
محور سوم اجراي عدالت است و وظیفه داریم در این 
رسیدگي عدالت را اجرا کنیم. ما براي این موضوع همه 
ابعاد را بررسي خواهیم کرد؛ هم تأثیر سبب و هم تأثیر 
مباشر را بررسي مي کنیم که مسئولیت سبب چقدر و 
مسئولیت مباشر چقدر بوده است. اسماعیلي خاطرنشان 
کرد: در این قصه بررسي خواهیم کرد جنگ افروزي 
آمریکا به عنوان سبب اصلي بروز این حوادث، چه نقشي 

در بروز اینها داشته است.
 بازخواني جعبه سیاه کمک  شایاني خواهد کرد

وي گفت: همه موضوعات در دستور کار بررسي 
در بخش هاي مختلف است و ان شاءاالله نتیجه اعلام 
خواهد شد. اسماعیلي گفت: تحقیقات مفصلي انجام 
شده و افرادي بازداشت شده اند. رسیدگي مراحل اولیه 
خود را از لحظه شروع کار طي مي کند. با توجه به اینکه 
۷۲ ساعت از کار قضائي ما گذشته است، بازخواني جعبه 
سیاه کمک  شایاني خواهد کرد. سخنگوي قوه قضائیه 
گفت: استیفاي حقوق قانوني و معنوي داغ دیدگان این 

حادثه جزء برنامه ها و اولویت هاي ماست.
  نهاد متولي اعلام تعداد کشته شدگان آبان شوراي 

امنیت است
اسماعیلي در پاسخ به سؤالي مبني بر اینکه با 
گذشت دو ماه از اتفاقات آبان، دلیل اینکه هیچ آماري 
از کشته شدگان و بازداشت شدگان از سوي مراجع رسمي 
اعلام نشده، چیست؟ گفت: در ارتباط با بازداشت شدگان، 
مسئول ما هستیم و آمار هم دست ماست. در جلسات 
قبل آمار را هم اعلام کردم؛ اما این بازداشت شدگان از 
یک عددي شروع شد و به لحاظ سیاستي که داشتیم 
کاهش یافت؛ زیرا بین معترض و اغتشاشگر که بانک 
و پمپ بنزین آتش زده و آدم کشته، تفاوت قائل شدیم. 
در بحث جان باختگان نهاد متولي شوراي امنیت 
است و قطعا شوراي امنیت در مقطع مناسب در این 
ارتباط اطلاع رساني خواهد کرد. او یادآور شد: تعداد 
بازداشتي هاي کل کشور مشخص است، ولي آمار آن را 

الان ندارم. در تهران ۳۰۰ نفر بود که قبلا اعلام شد.
 بازداشت ۳۰ نفر در تجمعات اخیر

سخنگوي قوه قضائیه در پاسخ به سؤالي درباره 
تعداد بازداشت شدگان در تجمعات اخیر و اینکه 
اتباع دیگري در میان آنها بوده اند یا خیر، گفت: غیر 
از سفیر انگلستان، گزارشي از بازداشت سایر اتباع 
نداشته ایم. او با بیان اینکه ما به مفاد کنوانسیون هاي 
بین المللي متعهد هستیم، گفت: با وجود این، اجازه 
نمي دهیم امنیت کشور مخدوش شود؛ درحالي که 
شاهد اظهارنظرها و اقدامات صددرصدي مغایر با 
امنیت کشور بودیم. با کساني که اعتراض مسالمت آمیز 
دارند، برخوردي نمي کنیم و با رأفت نگاه مي کنیم، ولي 
آنجا که اقدام علیه امنیت باشد، تعارفي نداریم. وي 
افزود: در این حوادث حدود ۳۰ نفر بازداشت شده اند. 
اسماعیلي در پاسخ به پرسش مجدد خبرنگار مبني 
بر اینکه تعدادي سلبریتي میان بازداشتي ها بوده اند، 
گفت: براي ما بین سلبریتي و غیرسلبریتي فرقي 
نمي کند و دستگیري از سوی ضابطان در صورت 

مشاهده جرم انجام شده است. 
بقایي و مشایي مانند دیگران از مرخصي استفاده 

مي کنند
اسماعیلي در پاسخ به سؤالي درباره آخرین 
وضعیت پرونده بقایي و مشایي و اینکه آیا شایعه های 
مطرح شده درباره آزادي و بیماري آنها صحت دارد 
یا خیر، گفت: در پرونده بقایي و مشایي بارها اعلام 
شده و رسیدگي شده و محکوم شدند و محکومیت 
آنها در حال اجراست. در ارتباط با مرخصي و درمان، 
مانند سایر زندانیان از مرخصي استفاده مي کنند و 
هر زنداني که نیاز به درمان در خارج از زندان داشته 
باشد، مقدمات درماني  او را در خارج فراهم مي کنیم.  او 
تأکید کرد: اتفاق جدیدي مانند آزادي به معناي 
مختومه شدن پرونده نیست و نیفتاده است و به تناوب 
مانند دیگران از مرخصي استفاده مي کنند. اسماعیلی 
در پاسخ به پرسشی در رابطه با بازپرسي از معاون 
سابق نظارت بانک مرکزي در پرونده فساد ارزي گفت: 
این پرونده نواقصي داشت که بعد از رفع آنها از سوی 

دادسرا، اطلاع رساني خواهیم کرد. 

سخنگوي قوه قضائیه اعلام کرد:
افرادي در رابطه با سقوط هواپیماي اوکرایني بازداشت شدند 

 کارت ماشین ، برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
  مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۳ _ ۴۵۴ و ۸۲ 

و شماره موتور 12490183806 و شماره شاسی 
NAACN1CM5BF759739 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رنگ سفید روغنی  سند کمپانی و کارت خودرو 
 مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۸۷ _ ۶۳۱ س ۶۱ و 

 شماره موتور 124K0904861 و شماره شاسی
 NAAC91CE7GF104338 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستائی قدس به شماره ثبت ۷۳ و شناسه ملی 
 ۱۰۸۶۱۶۴۷۹۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ

 ۱۳۹۷/۱۱/۲۵ و تاییدیه شماره ۸۸۰/۱۸۴ مورخ ۹۷/۱۲/۱۱ اداره تعاون روستایی 
شهرستان ساوه تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱-ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در 

سال مالی ۱۳۹۶ به تصویب رسید . ۲-محمد نبی به شماره ملی ۰۶۰۲۹۶۰۳۲۰ به 
سمت بازرس اصلی و عیسی عیوضخانی به شماره ملی ۰۶۰۱۰۹۱۷۱۱ به سمت بازرس 
علی البدل شرکت برای یکسال مالی انتخاب شدند./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوه (۷۳۴۴۷۶)

آگهی کاهش سرمایه شرکت تعاونی کیان پایاب اراک به شماره 
ثبت ۵۲۳ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۸۵۳۷۴ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی مورخ  ۱۳۹۸/۰۵/۱۵و به موجب تاییدیه 
شماره۴۹۳۲مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۰ اداره تعاون کار ورفاه اجتماعی 
شهرستان محلات تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سرمایه شرکت از 
مبلغ۱۳۰۰۰۰۰۰ریال به مبلغ۱۰۰۰۰۰۰۰ریال کاهش یافت ./ اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری محلات (۷۳۴۴۷۸)

آگهی تغییرات شرکت گواه مهر اراک با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت ۱۱۶۵۱ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱۵۲۵۴۵ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۶ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : به موضوع فعالیت شرکت مواد ذیل الحاق گردید و 
ماده مربوط در اساسنامه اصلاح شد: صادرات و واردات تولید و 
مونتاژ کلیه کالاهای ریخته گری خودروهای سبک و سنگین واردات 
و کشاورزی صنعتی کارخانه جات و تولید لاستیک خودرو سبک 
و سنگین ، خرید و فروش کالای موردنیاز از شرکت های داخلی 
و خارجی-در صورت لزوم با اخذ مجوزهای لازم(ثبت موضوع 
فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد)./ 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اراک (۷۳۴۴۷۴)   

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل میلاد نور سهامی خاص به شماره 
ثبت ۹۸۸ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۴۴۲۷۸ به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ ۳۰/۰۷/۱۳۹۷ و به موجب تائیدیه شماره 
۱۸۹۲/۳/۵۱مورخ ۱۵/۹/۱۳۹۷ اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان دلیجان تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱- رضا عیسوندی 
به شماره ملی۱۹۵۰۱۶۹۹۸۷ بعنوان رییس هیئت مدیره- محسن 
خسروی به شماره ملی ۰۰۸۴۵۸۱۴۹۲ بعنوان نائب رئیس هیئت 
مدیره- مسعود خسروی به شماره ملی ۰۰۷۲۰۵۵۲۲۷ بعنوان مدیر 
 عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
 ۲-کلیه اسناد و اوراق بهادارو بانکی با امضاء رئیس هئیت مدیره 
ومدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. و اوراق عادی با 
 امضا رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری دلیجان (۷۳۴۴۷۵)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی کیان پایاب اراک به شماره ثبت ۵۲۳ و شناسه 
ملی ۱۰۷۸۰۰۸۵۳۷۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 
۱۳۹۸/۰۵/۰۱ و به موجب تاییدیه شماره۴۹۳۲مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۰اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان محلات تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱-وحید ربیعی به 
شماره ملی ۰۵۶۹۸۰۸۴۲۱ و حمید مهدی زاده به شماره ملی۰۵۶۹۹۵۵۷۶۹ 
و معصومه سادات محمدی پور به شماره ملی ۳۲۵۸۳۰۳۳۶۳ به عنوان 
اعضای اصلی هیات مدیره و حسام مهدی زاده به شماره ملی۰۵۶۹۸۱۵۲۸۲ 
وحسین مهدی زاده به شماره ملی ۰۵۶۰۰۱۱۲۲۹به عنوان اعضای علی البدل 
هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند. ۲-محسن هاشمی به شماره 
ملی۱۲۹۱۹۳۲۷۴ به عنوان بازرس اصلی و عبدالرضا شیخ حسینی به شماره ملی 
۰۵۵۸۱۴۲۵۱۶به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
 ۳-سرمایه شرکت از مبلغ۱۰۰۰۰۰۰۰ریال به مبلغ۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ریال منقسم به
 ۲۶ سهم ۵۰۰۰۰۰ریالی افزایش یافت و مبلغ۳۰۰۰۰۰۰ریال به موجب گواهی 
شماره۴۶۵/۳۵۰۲مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۲ بانک توسعه تعاون شعبه محلات نقدا 
پرداخت شده است./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری محلات (۷۳۴۴۷۷)
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